CORE/SE

Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de Sergipe
CNPJ: 13.044.524/0001-26

Periodo: 01/04/2014 a 30/04/2014
Balanco Orcamentario

PREVISAO PREVISAO RECEITAS

R A R LENIAR RS INICIAL  ATUALIZADA  REALIZADAS ey
RECEITA CORRENTE 396.100,00 396.100,00 34.569,97 361.530,03
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 302.100,00 302.100,00 26.529,05 275.570,95
ANUIDADES 302.100,00 302.100,00 26.529,05 275.570,95
PESSOAS FISICAS 102.100,00 102.100,00 8.790,60 93.309,40
PESSOAS JURIDICAS 170.000,00 170.000,00 17.738,45 152.261,55
ANOTACAO DE RESPONSABILIDADE TECNICA 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00
RECEITA DE SERVICOS 66.000,00 66.000,00 2.570,77 63.429,23
EMOLUMENTOS COM INSCRIGOES 36.000,00 36.000,00 1.900,96 34.099,04
EMOLUMENTOS COM EXPEDICGES DE CARTEIRAS/CERTIFICADOS 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00
EMOLUMENTOS COM EXPEDICGES DE CERTIDOES 13.000,00 13.000,00 478,25 12.521,75
BAIXA DE REGISTRO 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 9.000,00 9.000,00 191,56 8.808,44
FINANCEIRAS 25.000,00 25.000,00 2.659,28 22.340,72
MULTA, ATUALIZ. MONETARIA E JUROS 6.000,00 6.000,00 275,16 5.724,84
ATUALIZACAO MONETARIA 19.000,00 19.000,00 2.384,12 16.615,88
ATUALIZACAO MONETARIA SOBRE ANUIDADES 0,00 0,00 92,06 -92,06
ATUALIZACAO MONETARIA SOBRE MULTAS 7.000,00 7.000,00 105,44 6.894,56
RENDIMENTOS DE APLICACC)ES FINANCEIRAS 12.000,00 12.000,00 2.186,62 9.813,38
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 3.000,00 3.000,00 2.810,87 189,13
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CORE/SE

RECEITAS ORCAMENTARIAS

DIVIDA ATIVA
RECEITAS DIVERSAS
INDENIZAGOES E RESTITUICOES
RECEITA DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
SUPERAVIT FINANCEIRO
SUB-TOTAL DAS RECEITAS
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS ORCAMENTARIAS

DOTAGAO

DOTAGCAO

PREVISAO
INICIAL

0,00

2.000,00
1.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
416.100,00
0,00
416.100,00
DESPESAS

PREVISAO
ATUALIZADA

0,00

2.000,00
1.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
416.100,00
0,00
416.100,00
DESPESAS

Periodo: 01/04/2014 a 30/04/2014

CREDITO DISPONIVEL DESPESA CORRENTE
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
REMUNERAGAO PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
BENEFICIOS A PESSOAL
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
USO DE BENS E SERVICOS
SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS JURIDICAS
OUTRAS DESPESAS DE CUSTEIO
TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
TRIBUTOS
DEMAIS DESPESAS CORRENTES
SERVICOS BANCARIOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
SUBVENGOES SOCIAIS

INICIAL
407.600,00

195.900,00
133.400,00
43.500,00
19.000,00
110.700,00
47.100,00
63.600,00
0,00
8.000,00
8.000,00
6.000,00
4.000,00
83.000,00
83.000,00

ATUALIZADA
407.600,00

195.900,00
133.400,00
43.500,00
19.000,00
100.300,00
35.600,00
64.700,00
0,00
8.000,00
8.000,00
16.400,00
4.000,00
83.000,00
83.000,00

EMPENHADAS
34.896,06

18.504,17
12.811,92
3.618,30
2.073,95
12.058,78
256,53
11.802,25
0,00
47,34
47,34
4.014,86
270,91
0,00

0,00
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LIQUIDADAS
36.396,07

18.504,17
12.811,92
3.618,30
2.073,95
13.558,79
1.756,53
11.802,26
0,00
47,34
47,34
4.014,86
270,91
0,00

0,00

REALIZADAS SALDO
2.727,57 -2.727,57
0,00 2.000,00
83,30 916,70
0,00 20.000,00
0,00 20.000,00
0,00 20.000,00
34.569,97 381.530,03
326,09 0,00
34.896,06 381.203,94
DESPESAS
PAGAS
43.272,83 372.703,94
18.504,17 177.395,83
12.811,92 120.588,08
3.618,30 39.881,70
2.073,95 16.926,05
13.638,79 88.241,22
1.756,53 35.343,47
11.882,26 52.897,75
0,00 0,00
47,34 7.952,66
47,34 7.952,66
4.014,86 12.385,14
270,91 3.729,09
6.796,76 83.000,00
6.796,76 83.000,00
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CORE/SE

DESPESAS ORGCAMENTARIAS

Periodo: 01/04/2014 a 30/04/2014

CREDITO DISPONIVEL DESPESA DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
SUB-TOTAL DAS DESPESAS
SUPERAVIT

TOTAL
Aracaju-SE, 30 de abril de 2014

EMERSON NATAL DE ALMEIDA SOUSA
PRESIDENTE
CORE 4759/2009
098.926.565-04

DOTAGAO DOTAGCAO DESPESAS
INICIAL ATUALIZADA EMPENHADAS
8.500,00 8.500,00 0,00
8.500,00 8.500,00 0,00
8.500,00 8.500,00 0,00
416.100,00 416.100,00 34.896,06
0,00 0,00 0,00
416.100,00 416.100,00 34.896,06

CLOVES NASCIMENTO ALCANTARA
DIR. TESOUREIRO
CORE 4485/2008
023.138.805-59

Impresso em: 29/07/2014
&.» Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

DESPESAS DESPESAS
LIQUIDADAS PAGAS
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

36.396,07 43.272,83
0,00 0,00
36.396,07 43.272,83

IDEILDA FERNANDES VIEIRA
ASS. CONTABIL
CRC/SE 4754
234.977.005-25

8.500,00
381.203,94
0,00

381.203,94
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